
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

101367 17/09/202201 02 S.E. ELITE ITAQUERENSE

S.E. ELITE ITAQUERENSE

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO OCIAN PRAIA CLUBE PRAIA GRANDE

ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DE JESUS
LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME

MAURICIO DOS SANTOS ALVES
AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO

1670
1636
1591
342

11:05 11:15

00 00

11:16 11:26

00 01

11:31 11:55

01 01
01 02

176771 MIGUEL NUNES DOS SANTOS 01
176925 BRAYAN DOS SANTOS RODRIGUES 02
183193 JUAN FARIAS AZEVEDO 04
181759 MURILLO SANTOS ROQUE 05
174801 ARTHUR TUSI DE JESUS 06
176855 MATHEUS HENRIQUE SANTOS CAMARGO 07
176702 LEONARDO APOLONIA ANTONUCCI DOS SANTOS 08
176699 GUSTAVO DUARTE CASTILHO 09
176644 LORENZO DE OLIVEIRA BARBOSA E FEITOSA 10
181755 ARTHUR HENRIQUE FERREIRA SANTANA 11
181757 MATHEUS SOUZA NASCIMENTO 12
176703 WILLYAN GUEDES CASARIN 13
176648 CARLOS HENRIQUE MAIA MARTINS 16
184496 ARTHUR LIMA FAVARO 17
184626 DAVI RIBEIRO MILAN LÔBO 20

02
17
01
02

08
06
04

09
07
09

13
10

16
12
11

x

IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES6061

GABRIEL NUNES DE ANDRADE SILVA8128

0401
14:40

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173744 DENER MAXIMIANO VEIGA 01
177209 PEDRO LUCCA AMARAL CARDOSO 02
178993 LUÍS GUILHERME DUARTE TOBIAS 03
176598 DAVI CARDOSO PESSOA 05
173489 GUSTAVO MIGUEL RODRIGUES 06
173746 PIETRO LUCCA NASCIMENTO DOS SANTOS 07
173747 DIOGO DE PAULA EVANGELISTA 08
173633 NOAH TAMAROCI TORRES 11
177206 MIGUEL FILOSI NASCIMENTO 12
178123 DAVI LUCAS GOMES DE LIMA 18
176731 ENZO MORATO VICENTINI LINS 21
176171 KAUÃ MENDES TOMAZ DA SILVA 22

01
12

07
03
02
06

08
06
05
03

11
18
11
21

22
21
22

09:00

xx
xxx

0601

09:20

2202

16:40

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FERNANDO SANTOS SANCHES TORRES7336

MARCOS ANTONIO SANTOS7473

B
R

A
Y

A
N

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 (

2)

IG
O

R
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S

K
A

U
Ã

 M
E

N
D

E
S

 T
O

M
A

Z
 D

A
 S

IL
V

A
 (

22
)

F
E

R
N

A
N

D
O

 S
A

N
T

O
S

 S
A

N
C

H
E

S
 T

O
R

R
E

S

DIOGO DA SILVA FERNANDES 8279

OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

ELIAS DA SILVA 2552

S.E. ELITE ITAQUERENSE


