FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

101367	OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRAND								Χ	02	S.E. ELITE ITAQUERENSE						17/09/2022				
OMPETIÇÃO:	: Paulista																HORÁRIO INÍ			CIO TÉRMIN	
ATEGORIA:	Sub-9 DIVISÃO: A2								SÉRIE:							1º PER	_	:05	11:15		
INÁSIO:												CIDADE: PRAIA GRANDE					2º PER 3º PER		:16 :31	11:26	
	- MAIN GIVING															PRORRO		.51	11:55		
1670						LMEIDA DE											TRORRE		TAGEM		
1636						RRHO GUI											1º PER.		00	x 00	
1591 342						ANTOS ALY											2º PER.			x 01	
0.2	1		7			, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,										J	3º PER.			x 01	
																	FINAL PRORROG			x 02	
																	PENALTIS			x	
OUTDE HALL OF	oc/ opři	410/FC			\										Г					•	
QUIPE "A" - OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE REGISTRO JOGADORES								No	AMA	R VERM	M SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS						
176771	MIGUEL	NUNES DO						01	AMA	K VERM	02 08 09 13 16				Х	ACOM	, AJ				
176925	BRAYAN	DOS SAN	FOS ROD					02			17	06	07	10	12						
183193		RIAS AZEV						04			01	04	09		11	10	PEDID PER.	DE TE	MPO 2º PI	ED	
181759 174801		SANTOS TUSI DE J						05 06			02					10	PER.	1	Z° Pi	EK.	
176855		S HENRIQ		OS CAMA	RGO			07													
176702		OO APOLO			OOS SAN	ITOS		08 09													
176699 176644		GUSTAVO DUARTE CASTILHO							-												
181755	LORENZO DE OLIVEIRA BARBOSA E FEITOSA ARTHUR HENRIQUE FERREIRA SANTANA							10 11									(2)				
181757	MATHEUS SOUZA NASCIMENTO						12					1		\perp		JES					
176703 176648		GUEDES HENRIQU						13 16									RIGI			VES	
184496		LIMA FAV		AKTINS				17									go			ÇAL	
184626	DAVI RIBEIRO MILAN LÔBO						20									SSF			90N		
6061	Técnico:																Ž			RA	
8128	Massagist Preparad		RIEL NUN	ES DE AN	IDRADE	SILVA				-							CAPITÃO: BRAYAN DOS SANTOS RODRIGUES			técnico: IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES	
	Médico/F		euta:														; DC			. i	
	Auxiliar T																CAPITÃO: BRAYAN [N IO	
																	GAP BRA			TÉCNICO	
													1		L	1	11			1	
01 04 02 14:40	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	\vdash	14	15	16	17	18	19	20	21	
14.40					<u> </u>									l		_					
QUIPE "B" - S.I	E. ELITE	ITAQUE	RENSE	Ī																	
REGISTRO			J	OGADOR	ES			Nº	AMA	R VERM		SUB	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATI	/AS		
173744	DENER MAXIMIANO VEIGA							01			01	07	08	11	22	Х	x x				
177209 178993	PEDRO LUCCA AMARAL CARDOSO LUÍS GUILHERME DUARTE TOBIAS						02	-		12	03	06 05	18 11	21 22	Х		DE TE	MPO			
176598	DAVI CARDOSO PESSOA						05				06	03	21	22	10	PER.		2º P	ER.		
173489	GUSTAVO MIGUEL RODRIGUES PIETRO LUCCA NASCIMENTO DOS SANTOS						06											09:00)		
173746		<u>.UCCA NA</u> E PAULA I			ANTOS			07 08					1								
1727/17		MAROCI 1		.1017				11													
173747 173633			SCIMENT	MIGUEL FILOSI NASCIMENTO DAVI LUCAS GOMES DE LIMA																S	
173633 177206	MIGUEL							18									(22)			TORRES	
173633 177206 178123	MIGUEL DAVI LUC	AS GOME	S DE LIM														_				
173633 177206 178123 176731	MIGUEL DAVI LUC ENZO MO	AS GOME	S DE LIM ENTINI L	INS				21												¥	
173633 177206 178123	MIGUEL DAVI LUC ENZO MO	AS GOME	S DE LIM ENTINI L	INS													Ø				
173633 177206 178123 176731	MIGUEL DAVI LUC ENZO MO	AS GOME	S DE LIM ENTINI L	INS				21									Z DA SI			SANC	
173633 177206 178123 176731 176171	MIGUEL DAVI LUC ENZO MC KAUÃ ME	CAS GOME DRATO VIC NDES TO	S DE LIM CENTINI L MAZ DA S	INS BILVA	HES TOF	RRES		21									MAZ DA SI			OS SANC	
173633 177206 178123 176731	MIGUEL DAVI LUC ENZO MO	CAS GOME DRATO VIC NDES TO	ES DE LIM CENTINI L MAZ DA S	INS BILVA OS SANC		RRES		21									S TOMAZ DA SI			ANTOS SANC	
173633 177206 178123 176731 176171	MIGUEL DAVI LUO ENZO MO KAUÃ ME	CAS GOME DRATO VIO NDES TO FERNANI	ES DE LIM CENTINI L MAZ DA S	INS BILVA OS SANC		RRES		21									NDES TOMAZ DA SI			O SANTOS SANC	
173633 177206 178123 176731 176171	MIGUEL DAVI LUC ENZO MC KAUÃ ME Técnico: Massagis Preparad Médico/F	FERNANI a: MARG r Fisico:	ES DE LIM CENTINI L MAZ DA S DO SANTO	INS BILVA OS SANC		RRES		21									r ão: MENDES TOMAZ DA SI			ICO: ANDO SANTOS SANC	
173633 177206 178123 176731 176171	MIGUEL DAVI LUC ENZO MC KAUÁ ME Técnico: Massagist Preparad	FERNANI a: MARG r Fisico:	ES DE LIM CENTINI L MAZ DA S DO SANTO	INS BILVA OS SANC		RRES		21									APITÃO: AUÃ MENDES TOMAZ DA SI			ÉCNICO: ERNANDO SANTOS SANC	
173633 177206 178123 176731 176171	MIGUEL DAVI LUC ENZO MC KAUÃ ME Técnico: Massagis Preparad Médico/F	FERNANI a: MARG r Fisico:	ES DE LIM CENTINI L MAZ DA S DO SANTO	INS BILVA OS SANC		RRES		21									CAPITÃO: KAUÃ MENDES TOMAZ DA SILVA			TÉCNICO: FERNANDO SANTOS SANCHES	
173633 177206 178123 176731 176171	MIGUEL DAVI LUC ENZO MC KAUĀ ME Técnico: Massagis: Preparad Médico/F Auxiliar T	FERNANI a: MARG r Fisico:	ES DE LIM CENTINI L MAZ DA S DO SANTO	INS BILVA OS SANC		RRES	09	21	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: KAUĂ MENDES TOMAZ DA SI	19	20	TÉCNICO: FERNANDO SANTOS SANC	
173633 177206 178123 176731 176171 7336 7473	MIGUEL DAVI LUC ENZO MC KAUĀ ME Técnico: Massagist Preparad Médico/F Auxiliar T	FERNANI a: MARC or Fisico: sioterape	S DE LIM CENTINI L MAZ DA S DO SANTO COS ANTO	INS BILVA OS SANCI ONIO SAN	ITOS		09	21 22	11	12	13		14	15	16	17		19	20		
173633 177206 178123 176731 176171 7336 7473	MIGUEL DAVI LUC ENZO MC KAUĀ ME Técnico: Massagist Preparad Médico/F Auxiliar T	FERNANI a: MARC or Fisico: sioterape	S DE LIM CENTINI L MAZ DA S DO SANTO COS ANTO	INS BILVA OS SANCI ONIO SAN	ITOS			21 22 22 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10					14	15	16	17		19	20		
173633 177206 178123 176731 176171 7336 7473	MIGUEL DAVI LUI DAVI LUI ENZO M ENZO M KAUĀ ME Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	FERNANI a: MARC or Fisico: isioterape écnico:	S DE LIM ENTINI L MAZ DA S DO SANTO COS ANTO CUTA:	INS SILVA DS SANCI DNIO SAN	07	08	D	21 22 22 10	ÃO DI	GARAN	TIAS						18			21	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8279

REGISTRO: 2552

REPRESENTANTE: DIOGO DA SILVA FERNANDES

EQUIPE: OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE

REPRESENTANTE: ELIAS DA SILVA

EQUIPE: S.E. ELITE ITAQUERENSE